
UCHWAŁA NR LXXIII.448.2023 
RADY GMINY ZAGRODNO 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zagrodnie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 11 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Zagrodno uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały nr XIII.78.2019 Rady Gminy Zagrodno z dnia 30 września 2019 r.  
w sprawie Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zagrodnie § 3. otrzymuje brzmienie: "§ 3. 
Siedzibą Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zagrodnie jest wieś Zagrodno." 

§ 3. Wykonywanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zagrodno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Walenty Luszniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B2E342B-EFA9-4378-94AB-B37C76904408. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do UCHWAŁY NR LXXIII.448.2023 

RADY GMINY ZAGRODNO 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zagrodnie 

W związku z przeniesieniem siedziby Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zagrodnie do budynku 
w Zagrodnie zachodzi konieczność podjęcia uchwały w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Zagrodnie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B2E342B-EFA9-4378-94AB-B37C76904408. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIII.448.2023 RADY GMINY ZAGRODNO z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


